Унифицированная форма № Т-8
Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301006

	Негосударственное частное учреждение дополнительного образования
«Учебный центр неолимпийских видов спорта» (НЧУДО «УЦНВС»), Москва
	по ОКПО
	18160342

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	15
	06.06.2021

«Об отчислении»
В связи с окончанием обучения
П Р И К А З Ы В А Ю:

Отчислить успешно прошедших обучение по Программе  профессиональной переподготовки «Физическая культура и спорт. Тренер по виду спорта» с  выдачей дипломов установленного образца :
 1.	Агапову Татьяну Сергеевну
2.	Ахметова Вячеслава Борисовича
3.	Бессонова Алексея Александровича
4.	Воробьева Романа Сергеевича
5.	Гарифову Юлиану Михайловну
6.	Глушенкову Надежду Андреевну
7.	Горбунова Андрея Сергеевича
8.	Горлова Артема Андреевича
9.	Грибова Алексея Витальевича
10.	Деева Никиту Юрьевича
11.	Дорофеева Николая Алексеевича
12.	Кадникова Никиту Олеговича
13.	Конушкину Александру Александровну
14.	Копытько Олесю Дмитриевну
15.	Минаева Александра Анатольевича
16.	Новиченкову Марию Юрьевну
17.	Полевого Валерия Геннадьевича
18.	Пугакову Елизавету Сергеевну
19.	Романенко Александра Александровича
20.	Селеверстову Екатерину Юрьевну
21.	Федосеева Ярослава Юрьевича
22.	Фатееву Ксению Андреевну
23.	Халикову Марию Александровну
[bookmark: _GoBack]24.	Чернигова Олега Григорьевича

Руководитель организации
	Директор

	В.П.Новикова